ТӨРАЛҚА

      ПРЕЗИДИУМ
ҚАУЛЫ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021 г.                                                                                               № 6 п. 6
О наградах профсоюзного актива
Президиум Профсоюза «Әділет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

За многолетний и плодотворный труд в системе образования, активное участие в общественной жизни, вклад в решение социально-экономических вопросов работников образования представить к награждению:

нагрудным знаком «Білім және ғылым қызметкерлері кәсіподағына сіңірген еңбегі үшін»
	Абадилов
Нурбек Кабыкенович
	председатель профсоюза

школы-гимназии № 31

благодарственным письмом Федерации Профсоюзов РК

	Токбалина

Динара Калеловна
	председатель профсоюзного комитета

Профсоюза «Әділет»

почетной грамотой Казахстанского отраслевого профсоюза работников образования и науки
	Калауова Улжалгаз Танирбергеновна
Адилханова Гульнара Жаксыбергеновна
Сержанова

Нургуль Нурмашовна
Жумаканова

Алмагул Абдихаликова
Ахметова

Бибасара Абдрамановна
Сулейменова

Кульмаш Шаркеновна

	председатель профсоюза Ясли-сада № 11

председатель профсоюза Ясли-сада № 25
председатель профсоюза Средней школы № 25
председатель профсоюза Средней школы № 34
председатель профсоюза Средней школы № 55
председатель профсоюза школы-гимназии № 78

грамотой Профсоюза работников
образования «Әділет» г. Нур-Султан

Макуова
Жадыра Тышбаевна

председатель профсоюза ясли-сада № 16

Куатова
Айнур Есильбаевна

председатель профсоюза ясли-сада № 64

Самылтарова
Светлана Анатольевна

председатель профсоюза школы-лицей № 1

Мухамеджанова
Асел Рамазановна

председатель профсоюза школы-гимназии № 10

Сагиндыкова
Айгуль Умиткалиевна

председатель профсоюза школы-лицей № 76
Кожабекова
Гульжан Турганбековна
председатель профсоюза школы-лицей № 82
Тнымбаева
Лязат Айтжановна

председатель профсоюза колледжа ОПиС

Председатель                                                                                  Б. Алиев